



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 № 241-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении

изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.02.2014 № 446-п/1 «О функционировании информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти»

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.02.2014 № 446-п/1 «О функционировании информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости» 2014, 21 февраля, 5 декабря; 2020, 24 марта) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «информационной системы размещения муниципальных закупок “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «автоматизированной информационной системы осуществления закупок

«АЦК-Муниципальный заказ» (далее – АИС «АЦК-Муниципальный заказ»)).

1.2. В пункте 2 слова «ИС “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «АИС “АЦК-Муниципальный заказ”».

1.3. В пункте 3 слова «ИС “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «АИС “АЦК-Муниципальный заказ”», слова «Департаментом экономического развития мэрии» заменить словами «Департаментом экономического развития администрации».

1.4. В абзаце первом пункта 4 слова «(Терновский Д.Н.)» исключить.

1.5. В подпунктах 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 пункта 4 слова «ИС “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «АИС “ЗАЦК-Муниципальный заказ”».

1.6. В пункте 5 слова «(Балашовой Е.В.)» исключить, слова «ИС “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «АИС “АЦК-Муниципальный заказ”».

1.7. В пункте 8 слова «на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.» заменить словами «на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию».

2. Внести в Регламент работы информационной системы размещения муниципальных закупок «АЦК – Муниципальный заказ», утвержденный Постановлением, следующие изменения:

2.1. В наименование слова «информационной системы размещения муниципальных закупок “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «автоматизированной информационной системы осуществления закупок “АЦК-Муниципальный заказ”».

2.2. Абзаце второй пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«Регламент - регламент работы автоматизированной информационной системы осуществления закупок “АЦК-Муниципальный заказ”.».

2.3. В абзаце третьем пункта 1.1 слова «информационная система» заменить словами «автоматизированная информационная система».

2.4. В абзаце восьмом пункта 1.1 после слов «Дума городского округа

Тольятти» дополнить словами «Контрольно-счетная палата городского округа Тольятти (далее – КСП)».

2.5. В абзаце четырнадцатом пункта 1.1, пункте 2.15, 4.3, 5.8 слова «ИС “АЦК-Муниципальный заказ”» заменить словами «АИС “АЦК-Муниципальный заказ”».

2.6. В абзаце шестнадцатом пункта 1.1 слова «усиленная электронная подпись» заменить словами «усиленная квалифицированная электронная подпись».

2.7. Пункт 1.5 дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«- КСП – орган местного самоуправления городского округа Тольятти, постоянно действующий орган внешнего муниципального финансового контроля.».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц